
 

 ___________________________________________________________________________  

                                                                                                          У Нишу,  30.07.2015.  

          Број:01-6812/9 

 

Комисија за јавну набавку мале вредности 
добара- Рачунари и рачунарска опрема 

(ЈН 08/15), 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12), 

Комисија за јавну набавку објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку мале вредности добара- 

Рачунари и рачунарска опрема за Партију 2– Тонери,  у следећим поглављима: 

- „3. Врста, техничке карактеристике, квалитет, количина, и опис добара, начин 

спровођења контроле и обезбеђења гаранције квалитета, рок извршења, место испоруке“ , на 

странама  14 од 61 и 15 од 61.  

- „6. Обрасци понуда са техничким карактеристикама за партију 2– Тонери“  мења  се 

образац  6.3. „Образац понуде“ на странама  46 од 61 и 47 од 61 и образац 6.4. „Техничке 

карактеристике тонера за партију 2“ на страни 48 од 61. 

 Измена се састоји у следећем: 

- мења тражена количина за добро под редним бројем 14. (Тонер за штампач HPLаserJ 

1020- „for use") са 10 на 3 комада; 

- мења тражена количина за добро под редним бројем 15. (Тонер за штампач HPLasjet 

P1102- „for use") са 18  на 3 комада; 

- мења тражена количина за добро под редним бројем 19. (Тонер за штампач ML1640- 

„for use") са 6 на 2 комада; 

- мења тражена количина за добро под редним бројем 24. (Тонер за штампач Samsung 

SCH4623F- „for use") са 4 на 2 комада; 

- мења се опис за добро под редним бројем 1. (Тонер у боји HP 1525nkolor- 3 у боји + 

1 црни-оригинал) тако да након извршене имене гласи: Тонер у боји HP 1525n kolor- 3 у 

боји (плави, црвени и жути)  + 1 црни- комплет, оригинал,; 
- мења се опис за добро под редним бројем 31. (Тонер за фотокопир машину Konica 

Minolta Bizhub 215 - Оригинал) тако да након извршене имене гласи: Тонер за фотокопир 

машину Konica Minolta Bizhub 215 , црни тонер - оригинал; 

- мења се опис за добро под редним бројем 32. (Тонер за фотокопир машину Konica 

Minolta Bizhub 224e- оригинал) тако да након извршене имене гласи: Тонер за фотокопир 

машину Konica Minolta Bizhub 224e, црни тонер - оригинал; 

- мења се опис за добро под редним бројем 34. (Тонер за штампач Epson, AcuLaser, 

CX17 komplet- оригинал) тако да након извршене имене гласи: Тонер за штампач Epson, 

AcuLaser, CX17 , 3 у боји (плави, црвени и жути) + 1 црни- комплет, оригинал. 

-Испод табеле у поглављу 3.  се додаје текст следеће садржине: 

„Напомена: Наручилац је под оригиналним тонерима подразумевао тонере   OEM  

(Original Equipment Manufacturer) – оригиналне тонере, кертриџе,  који су нови и 

произведени од произвођача опреме.“ 



 

У осталом делу конкурсна документација се не мења. 

С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од осам 
дана пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 63. став 
5. Закона о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и објави 
обавештење о продужењу рока за подношење понуда. 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 04.08.2015. године до 11,00 часова. 

Отварање понуда ће се извршити 04.08.2015. године у 11,30 часова. 

 

 У прилогу за Партију 2– Тонери достављамо табелу из поглавља 3.  „Врста, 

техничке карактеристике, квалитет, количина, и опис добара, начин спровођења контроле и 

обезбеђења гаранције квалитета, рок извршења, место испоруке“  и из поглавља 6. образац  

6.3. „Образац понуде“ и образац 6.4.“ Техничке карактеристике тонера за партију 2“ 

.  

 

НАПОМЕНА: СВИ ПОНУЂАЧИ СУ У ОБАВЕЗИ ДА ПРИПРЕМЕ И ПОДНЕСУ 

ПОНУДУ У СКЛАДУ СА ИЗВРШЕНОМ ИЗМЕНОМ И ДОПУНОМ КОНКУРСНЕ 

ДОКУМЕНТАЦИЈЕ, У СУПРОТНОМ ИСТА ЋЕ БИТИ ОДБИЈЕНА КАО 

НЕПРИХВАТЉИВА. 

 

Измена конкурсне документације може се преузети са Портала УЈН, сајта факултета 

www.medfak.ni.ac.rs, и у писарници Факултета. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКЕ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3.  ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА, И 

ОПИС ДОБАРА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂЕЊА 

ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИСПОРУКЕ 

 

Партија 2.  - Тонери 
Р.бр. Опис количина 

1.  Тонер у боји HP 1525n kolor- 3 у боји (плави, црвени и жути)  + 1 

црни-оригинал, комплет 1 

2.  Тонер за штампач Samsung ML1210- „for use" 1 

3.  Тонер за штампач Cannon LBP 1120- „for use" 2 

4.  Тонер за штампач CannoniR   2018- „for use" 3 

5.  Тонер за штампач CannonMF 4570DN- „for use" 1 

6.  Тонер за штампач Cannon LBP3010- „for use" 1 

7.  Toner za štampač. HPLM1120MFP- „for use" 1 

8.  Тонер за штампач HPLaserjet1005- „for use" 3 

9.  Тонер за штампач HPLaserjet    1006- „for use" 1 

10.  Тонер за штампач HPLaserJet 3030 - „for use" 1 

11.  Тонер за штампач HPLaserJet 3005dn- „for use" 3 

12.  Тонер за штампач HPLAserJ1010 - „for use" 2 

13.  Тонер за штампач HPLаserJ 1018- „for use" 2 

14.  Тонер за штампач HPLаserJ 1020- „for use" 3 

15.  Тонер за штампач HPLasjet P1102- „for use" 3 

16.  Тонер за штампач HP-1319fMFP- „for use" 1 

17.  Тонер за штампач Samsung ML160 - „for use" 2 

18.  Тонер за штампач Samsung ML-1520- „for use" 2 

19.  Toner za štampač Samsung ML1640- „for use" 2 

20.  Тонер за штампач Samsung ML1665- „for use" 1 

21.  Тонер за штампач LaserSamsung ML-1710- „for use" 1 

22.  Тонер за штампач Samsung ML-2010- „for use" 1 

23.  Тонер за штампач Samsung ML-1675- „for use" 1 

24.  Тонер за штампач Samsung SCH4623F- „for use" 2 

25.  Traka Epson LX-300- „for use" 10 

26.  Тонер за штампач HPLaserJet 1000 - „for use" 2 

27.  Тонер за штампач Samsung SCH3200- „for use" 1 

28.  Тонер за штампач OKIB401 dn- „for use" 1 

29.  Тонер за штампач OKIB431 dn- „for use" 1 

30.  Тонер за штампач Epson, AcuLaser, MX14- „for use" 2 

31.  Тонер за фотокопир машину Konica Minolta Bizhub 215 - црни 

тонер - оригинал 5 

32.  Тонер за фотокопир машину Konica Minolta Bizhub 224e- црни 

тонер - оригинал 5 

33.  Тонер за штампач HpLaserJet 6P- „for use" 2 

34.  Тонер за штампач Epson, AcuLaser, CX17 , 3 у боји (плави, црвени 

и жути) + 1 црни- комплет - оригинал 1 

 

Напомена: Наручилац је под оригиналним тонерима подразумевао тонере   OEM (Original Equipment 

Manufacturer) – оригиналне тонере, кертриџе,  који су нови  и произведени од произвођача опреме. 

 

Понуђени тонери морају бити морају у свему одговарати техничким 

спецификацијама. 

 

Понуђачи су у обавези да уз Образац понуде (поглавље 6.3.) доставе и попуњен и 

оверен образац 6.4. Техничке карактеристике тонера, са навођењем назива и модела 

понуђеног добра, у супротном понуда ће бити одбијена као неприхватљива. 



 

Приликом испоруке тонера за које је Наручилац захтевао да буду оригинални, 

оригиналност понуђених тонера биће проверавана путем контроле оригиналне безбедоносне 

налепнице, односно на кутијама се налазе оригиналне холограмске етикете и серијски 

бројеви који се у случају сумње или потребе могу проверити у бази произвођача. Наручилац, 

у случају постојања сумње задржава право да тражи додатне доказе од понуђача у вези 

оригиналности понуђених производа. 
Уколико се у периоду реализације уговора утврди да се испоручују тонери који нису 

оригинални (а за које је  Наручилац конкурсном документацијом захтевао да буду 

оригинални) или не одговарају техничким спецификацијама, наручилац ће их вратити 

понуђачу, без икакаве обавезе према њему. 
Место и период испоруке: Испорука тражених добара се врши на адресу: 

Медицински факултет у Нишу, Бул. Др З.Ђинђића 81, 18000 Ниш, према условима из 
конкурсне документације и прихваћене понуде понуђача.  

Понуђач се обавезује да изврши испоруку добара сукцесивно ,у количинама назначеним 

у сваком појединачом захтеву Наручиоца, у року од који не може бити дужи од 5 дана од 
момента извршене поруџбине  од стране овлашћеног лица Наручиоца. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    



    6.3. ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 

Партија 2 ЈН 08/15 – Тонери 

Понуда бр ________________ од __________________  

 

1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача: 

 

 

 

 

Адреса понуђача: 

 

 

 

 

Матични број понуђача: 

 

 

 

 

Порески идентификациони број понуђача 

(ПИБ): 

 

 

Име особе за контакт: 

 

 

 

 

Електронска адреса понуђача (e-mail): 

 

 

Телефон: 

 

 

 

 

Телефакс: 

 

 

 

 

Број рачуна понуђача и назив банке: 

 

 

 

 

Лице овлашћено за потписивање уговора  

 

 

 

 

2) ПОНУДУ ПОДНОСИ:  

 

А) САМОСТАЛНО  

 

Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 

 

В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ 

Напомена: заокружити начин подношења понуде и уписати податке о подизвођачу, уколико 

се понуда подноси са подизвођачем, односно податке о свим учесницима заједничке понуде, 

уколико понуду подноси група понуђача 

 

 

 

 

 



3) ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ  

  

 

1) 

 

Назив подизвођача: 
 

 

 

 

Адреса: 
 

 

 

 

Матични број: 
 

 

 

 

Порески идентификациони број: 
 

  

Име особе за контакт: 
 

  

Проценат укупне вредности набавке 

који ће извршити подизвођач: 

 

  

Део предмета набавке који ће 

извршити подизвођач: 

 

 

2) 

 

Назив подизвођача: 
 

 

 

 

Адреса: 
 

 

 

 

Матични број: 
 

 

 

 

Порески идентификациони број: 
 

  

Име особе за контакт: 
 

  

Проценат укупне вредности набавке 

који ће извршити подизвођач: 

 

  

Део предмета набавке који ће 

извршити подизвођач: 

 

Напомена:  
Табелу „Подаци о подизвођачу“ попуњавају само они понуђачи који подносе  понуду са 

подизвођачем, а уколико има већи број подизвођача од места предвиђених у табели, 

потребно је да се наведени образац копира у довољном броју примерака, да се попуни и 

достави за сваког подизвођача. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4) ПОДАЦИ О УЧЕСНИКУ  У ЗАЈЕДНИЧКОЈ ПОНУДИ 



  

 

1) 

 

Назив учесника у заједничкој понуди: 
 

 

 

 

Адреса: 
 

 

 

 

Матични број: 
 

 

 

 

Порески идентификациони број: 
 

  

Име особе за контакт: 
 

 

2) 

 

Назив учесника у заједничкој понуди: 
 

 

 

 

Адреса: 
 

 

 

 

Матични број: 
 

 

 

 

Порески идентификациони број: 
 

  

Име особе за контакт: 
 

 

3) 

 

Назив учесника у заједничкој понуди: 
 

 

 

 

Адреса: 
 

 

 

 

Матични број: 
 

 

 

 

Порески идентификациони број: 
 

  

Име особе за контакт: 
 

Напомена:  

Табелу „Подаци о учеснику у заједничкој понуди“ попуњавају само они понуђачи који подносе 

заједничку понуду, а уколико има већи број учесника у заједничкој понуди од места 

предвиђених у табели, потребно је да се наведени образац копира у довољном броју 

примерака, да се попуни и достави за сваког понуђача који је учесник у заједничкој понуди



1 

Р. Бр. 

 

2 

Опис 

 

3 

Јединиц

а мере 

 

4 

Кол

ичи

на 

5 

Цена по 

комаду без 

ПДВ-а 

6 

Укупна цена 

без ПДВ-а 

(4*5) 

1.  

Тонер у боји HP 1525n kolor- 3 у боји (плави, 

црвени и жути)  + 1 црни-оригинал, комплет 

комплет 

1   

2.  Тонер за штампач Samsung ML1210- „for use" 

ком 

1   

3.  Тонер за штампач Cannon LBP 1120- „for use" 

ком 

2   

4.  Тонер за штампач CannoniR   2018- „for use" 

ком 

3   

5.  

Тонер за штампач CannonMF 4570DN- „for 

use" 

ком 

1   

6.  Тонер за штампач Cannon LBP3010- „for use" 

ком 

1   

7.  Toner za štampač. HPLM1120MFP- „for use" 

ком 

1   

8.  Тонер за штампач HPLaserjet1005- „for use" 

ком 

3   

9.  Тонер за штампач HPLaserjet    1006- „for use" 

ком 

1   

10.  Тонер за штампач HPLaserJet 3030 - „for use" 

ком 

1   

11.  

Тонер за штампач HPLaserJet 3005dn- „for 

use" 

ком 

3   

12.  Тонер за штампач HPLAserJ1010 - „for use" 

ком 

2   

13.  Тонер за штампач HPLаserJ 1018- „for use" 

ком 

2   

14.  Тонер за штампач HPLаserJ 1020- „for use" 

ком 

3   

15.  Тонер за штампач HPLasjet P1102- „for use" 

ком 

3   

16.  Тонер за штампач HP-1319fMFP- „for use" 

ком 

1   

17.  Тонер за штампач Samsung ML160 - „for use" 

ком 

2   

18.  Тонер за штампач Samsung ML-1520- „for use" 

ком 

2   

19.  Toner za štampač Samsung ML1640- „for use" 

ком 

2   

20.  Тонер за штампач Samsung ML1665- „for use" 

ком 

1   

21.  

Тонер за штампач LaserSamsung ML-1710- 

„for use" 

ком 

1   

22.  Тонер за штампач Samsung ML-2010- „for use" 

ком 

1   

23.  Тонер за штампач Samsung ML-1675- „for use" 

ком 

1   

24.  

Тонер за штампач Samsung SCH4623F- „for 

use" 

ком 

2   



25.  Traka Epson LX-300- „for use" 

ком 

10   

26.  Тонер за штампач HPLaserJet 1000 - „for use" 

ком 

2   

27.  

Тонер за штампач Samsung SCH3200- „for 

use" 

ком 

1   

28.  Тонер за штампач OKIB401 dn- „for use" 

ком 

1   

29.  Тонер за штампач OKIB431 dn- „for use" 

ком 

1   

30.  

Тонер за штампач Epson, AcuLaser, MX14- 

„for use" 

ком 

2   

31.  

Тонер за фотокопир машину Konica Minolta 

Bizhub 215 - црни тонер - оригинал 

ком 

5   

32.  

Тонер за фотокопир машину Konica Minolta 

Bizhub 224e- црни тонер - оригинал 

ком 

5   

33.  Тонер за штампач HpLaserJet 6P- „for use" 

ком 

2   

34.  

Тонер за штампач Epson, AcuLaser, CX17 , 3 у 

боји (плави, црвени и жути) + 1 црни- 

комплет - оригинал 

комплет 

1 

  

 

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-а 

  

                                                   П Д В   

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА СА 

ПДВ-ом 

  

Напомена: 

Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико 

понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и правилно попуни, а место 

начињене грешке парафира и овери печатом. 

Рокове понуђач треба прецизно да одреди, у складу са обрасцем понуде. Не могу се 

прихватити непрецизно одређени рокови (нпр. одмах, по договору, од-до и сл.). У случају да понуђач 

непрецизно одреди рокове, понуда ће се сматрати неприхватљивом. 

Рок испоруке_______ дана (не може бити дужи од 5 дана) од момента извршене 

поруџбине  од стране овлашћеног лица Наручиоца. 

Рок плаћања ______ дана од дана пријема исправне фактуре по извршеној испоруци  (не 

дуже од 45). 

Рок важења понуде_____ дана (најмање 60 дана oд дана отварања понуда). 
Место испоруке: Испорука тражених добара се врши на адресу: Медицински факултет у 
Нишу, Бул. Др З.Ђинђића 81, 18000 Ниш. 
 

Напомена: За понуђене тонере   потребно је доставити техничку спецификацију из које се 

јасно могу видети понуђене карактеритике, и то попуњавањем обрасца 6.4.Техничке 

карактеристике тонера.  Понуђач у поменутом обрасцу треба да упише и назив и модел 

онога шта нуди. 

        Датум               Понуђач: 

___________________ год.        М.П.   ______________________ 

                   (потпис овлашћеног лица) 

 

 



6.4. ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ ТОНЕРА 

Партија 2 ЈН 08/15 – Тонери 

 

1 

Р. Бр. 

 

 

Захтевано 

 

 

 

 

Назив и модел који је понуђен 

(уписати шта је понуђено) 

1.  

Тонер у боји HP 1525n kolor- 3 у боји (плави, црвени и 

жути)  + 1 црни-оригинал, комплет 

 

2.  Тонер за штампач Samsung ML1210- „for use"  

3.  Тонер за штампач Cannon LBP 1120- „for use"  

4.  Тонер за штампач CannoniR   2018- „for use"  

5.  Тонер за штампач CannonMF 4570DN- „for use"  

6.  Тонер за штампач Cannon LBP3010- „for use"  

7.  Toner za štampač. HPLM1120MFP- „for use"  

8.  Тонер за штампач HPLaserjet1005- „for use"  

9.  Тонер за штампач HPLaserjet    1006- „for use"  

10.  Тонер за штампач HPLaserJet 3030 - „for use"  

11.  Тонер за штампач HPLaserJet 3005dn- „for use"  

12.  Тонер за штампач HPLAserJ1010 - „for use"  

13.  Тонер за штампач HPLаserJ 1018- „for use"  

14.  Тонер за штампач HPLаserJ 1020- „for use"  

15.  Тонер за штампач HPLasjet P1102- „for use"  

16.  Тонер за штампач HP-1319fMFP- „for use"  

17.  Тонер за штампач Samsung ML160 - „for use"  

18.  Тонер за штампач Samsung ML-1520- „for use"  

19.  Toner za štampač Samsung ML1640- „for use"  

20.  Тонер за штампач Samsung ML1665- „for use"  

21.  Тонер за штампач LaserSamsung ML-1710- „for use"  

22.  Тонер за штампач Samsung ML-2010- „for use"  

23.  Тонер за штампач Samsung ML-1675- „for use"  

24.  Тонер за штампач Samsung SCH4623F- „for use"  

25.  Traka Epson LX-300- „for use"  

26.  Тонер за штампач HPLaserJet 1000 - „for use"  

27.  Тонер за штампач Samsung SCH3200- „for use"  

28.  Тонер за штампач OKIB401 dn- „for use"  

29.  Тонер за штампач OKIB431 dn- „for use"  

30.  Тонер за штампач Epson, AcuLaser, MX14- „for use"  

31.  

Тонер за фотокопир машину Konica Minolta Bizhub 

215 - црни тонер - оригинал 

 

32.  

Тонер за фотокопир машину Konica Minolta Bizhub 

224e- црни тонер - оригинал 

 

33.  Тонер за штампач HpLaserJet 6P- „for use"  

34.  

Тонер за штампач Epson, AcuLaser, CX17 , 3 у боји 

(плави, црвени и жути) + 1 црни- комплет - оригинал 

 

Напомена: 

У случају сумње да понуђена добра задовољавају тражене карактеристике, наручилац 

може од понуђача захтевати да достави и званичан каталог, опис производа или други 

одговарајући доказ којим се може установити усаглашеност са техничком 

спецификацијом. 

 

 



Датум Понуђач 
 _________________________  

______________ М.П. (потпис овлашћеног лица)  
 


